PORTARIA Nº 278, DE 08 DE MARÇO DE 2019.

Nomeia membros para compor a Comissão de Análise e
Acompanhamento Técnico de Licitação de Alimentação Escolar, e
dá outras providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de Mato

Grosso, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Ficam nomeados para compor a Comissão de Análise e Acompanhamento

Técnico da Licitação para Aquisição de Gêneros Alimentícios destinados a Alimentação Escolar
da Rede Pública Municipal de Ensino, os seguintes membros:

- Danúbia Coradini – Membro;
- Lidiane de Fátima Kolling Oberherr– Membro;
- Ligiane Bazzo da Silva – Membro.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação;

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 08 de março de 2019.

      ARI GENÉZIO LAFIN
                     Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

STEVAM HUNGARO CALVO FILHO
            Secretário de Administração